
Městská část Praha 17 
Doručeno: 17 .08 .2019 
ÚMČP17 012856/2019/0H0S/Bře 
l i s t y ; p ř í l o h y : ! 

mcl7es713ffdlc 

Uřod městské část i P r a h a 17 
Ža lanského 291/126 

163 00 Praha 

naše č . j . 8810/2019 

datovou zprávou 

Vážení, 

obrac ím se n a Vás na základě zákona 106/1999 Sb., o svobodném př ís tupu k 
in formacím ve věci subjektů Domistav CZ a.s., se sídlem Foers te rovo 897, 500 02 
Hradec Králové, IČO: 27481107 o DOMISTAV HK s.r.o., se sídlem Foers te rova 897, 
500 02 H r a d e c Králové, IČO: 26007177. 

Ke sho ra uvedeným sub jek tům Vás žádám o zaslání veškerých re levantních 
podk ladů ke vz tahu mezi Vámi a uvedenými subjekty, dá le informaci , zda byla 
u některých z p ředmětných vyhotovených děl (zakázek) up la tněna rek lamace 
vč. poskytnut í veškerých re levantních podk ladů . Rovněž Vás žádám o 
poskytnut í veškerých smluv, p ř ípadně doda tků a pří loh. Dále Vás žádám o 
poskytnut í všech podaných nabídek uvedených subjektů bez ohledu na 
skutečnost, z d a byla následně s některým z uvedených subjektů uzavřena 
smlouva, či nikoli. 

Ke všem uvedeným písemnostem mi postačí anonymizovaná podoba. 

S pozdravem, 

1 



  
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚRAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ÚZEMNÍHO R O Z V O J E 
A I N V E S T I C 

Váš dopis zn. Naše značka Vyřizuje/ l inka 
Ú M Č P 1 7 012856/2019/OÚRI/Mal Malíková/294 

Praha 
22. 8. 2019 

Věc: Sdělení k Vaší žádosti o poskytnutí informace (8810/2019) 

K Vaší žádosti na základě Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, ze dne 19. 8. 2019 (Vaše č. 8810/2019) Vám sdělujeme 
následující. 

Společnost D O M I S T A V C Z a. s. podala nabídku v rámci několika veřejných zakázek. 

Všechny informace a doklady k veřejným zakázkám jsou Městskou částí Praha 17 
uveřejňovány v souladu se zákonnými předpisy. Doporučujeme Vám nahlédnout 
na webové stránky M C Praha 17 (veřejné zakázky - do roku 2017 
https://www.repy.cz/umc/verejne-zakazky), od roku 2018 do E Z A K U 
(https://zakazky.repy.cz/). V případě, že se jedná o smlouvy - pak do Registru smluv 
(https://smlouvy.gov.cz/vyhledavani). 

Společnost Domistav C Z a. s. podala v minulosti několik nabídek v rámci veřejných zakázek 
Městské části Praha 17. Vyhledávání v archivu je časově velmi náročné. Pokud budete trvat 
na poskytnutí všech těchto nabídek, bude Městská část Praha 17 po Vás požadovat úhradu 
nákladů v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb. 

Co se týče uplatnění reklamací vůči společnosti Domistav C Z , tak byly Městskou částí 
reklamovány záruční vady, které byly následně dodavatelem odstraněny. Pokud budete mít 
zájem o další informace, tak nás kontaktujte. Upozorňujeme však, že některé skutečnosti 
obsažené v dokumentech mohou být považovány za obchodní tajemství. 

S pozdravem 

Ing. Alois Podaný 
Odbor územního rozvoje a investic 

Sídlo: Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha 6 
IČO 231223 

tel.:+420-234 683 111 
tel.:+420-234 683 294-5 

fax: +420-235 300 129 
fax: +420-235 322 584 

e-mail: podatelna@repy.mepnet.cz 




